

Pressmeddelande 2009 08 18

Alcaston Exploration AB's halvårsrapport för perioden jan-juni 2009

Viktiga händelser under första halvåret 2009:

- Företrädesemissionen i februari tillförde bolaget 1,8 mkr.
- Prospekteringsarbetet återupptogs i Skelleftefältet i Västerbotten.
- Ytterligare nyemission genomfördes i juni vilket tillförde bolaget 6,6 mkr.
- Emissionerna medförde att antalet aktier ökade från 6.270.816 till 16.706.550.

Viktiga händelser efter periodens utgång: Aktie noterades den 15 juli på AktieTorgets lista. Upphandling av tjänster för prospekteringsarbetena pågår och de första borrhningarna planeras starta i mitten av augusti. Resultat från borrhningarna väntas i slutet av september.

VD har ordet : Jag ser med glädje fram emot att få utföra det prospekteringsarbete som våra aktieägare är beredda att stödja genom emissionerna och hoppas inom kort kunna presentera goda resultat. Handeln i aktien har varit livlig och en uppåtgående trend av kursen kan noteras. Vi kan också se att aktiekurserna på företag i vår bransch ökat kraftigt under 2009. Med de insatser som nu genomförs i vårt prospekteringsarbete finns skäl att räkna med att den uppåtgående trenden på vår aktiekurs kommer att fortsätta under hösten.

Hela rapporten kan läsas på www.aktietorget eller www.alcaston.se.

För ytterligare information, vänligen kontakta bolagets VD, Lars-Åke Claesson

Lars-Åke Claesson
Verkställande Direktör
Alcaston Exploration AB
+46 18 156423
+46 70 6733294
claesson@alcaston.se
www.alcaston.se

Alcastons affärsidé är att bedriva prospekteringsarbete för att hitta och påvisa kommersiellt utvinningsbara guld och basmetallfyndigheter i Sverige. Strategin är att i första hand bedriva prospekteringsarbete och antingen avyttra projekt inom några år eller etablera samarbete med andra bolag för att vidareutveckla fyndigheter fram till gruva. Bolaget fokuserar på nuvarande guld- och basmetallstillstånd i Västerbotten och Norrbotten och till mindre del på diamanttillstånden i Norrbotten.